
              
UCHWAŁA NR I/4/2014 

RADY GMINY WILCZYN 
 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wilczyn. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z § 15 uchwały Nr II/4/02 Gminy Wilczyn  

z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Wilczyn /Dz. U. Woj. Wielk. z 2003 r.  

Nr. 39, poz. 738 oraz 747 i z 2007 r. Nr 17, poz. 450 oraz z 2010 r. Nr 158, poz. 3001/ Rada 

Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru: 

1) radnego Zbigniewa Józefa Rachubę na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilczyn 

oraz 

2) radnego Eugeniusza Mariana Działaka na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Wilczyn. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Juliusz Wiechecki 


